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Prislista NSL LAB (01.07.2024)

ANALYSPAKET

NIT (fukt, hlv, protein och stirkelse pa korn och vete)

NIT och renhet (2 x 50 g)

Havre (NIT och 2 mm sortering)

Havre, omfattande DON (NIT, 2 mm sortering och DON)

Havre, omfattande T2 (NIT, 2 mm sortering och T-2/HT-2)

Havre, omfattande toxiner (NIT, 2 mm sortering, DON och T-2/HT-2)
Havre, renhet pa 1kg

Ren havre paket (omfattande toxiner-havrepaket och renhet, 1 kg)
Brodsad (NIT och falltal)

Brodsad omfattande (NIT, falltal och renhet 2 x 50 g)
Maltkornspaket (NIT, sortering, grobarh, skadade kirnor)
Maltvetepaket (NIT, sortering, grobarh, skadade karnor)

Maltpaket avbrutet (pga bristande kvalitet)

Grobarhet pa papper inkl TKV

Grobarhet pa papper inkl TKV & betning (celest Trio, Kinto Plus, Redigo Pro)
Grobarhet pa papper, betat och obetat, inkl. TKV

ENSKILDA ANALYSER

Fukthalt NIT

HLV

Protein

Starkelse (korn och vete)

Falltal

Sorteringsgrad for maltkorn

Renhet (avfall, avfallskorn, forkrympta osv)

TKV

Grobarhet pa maltkorn i vateperoxid

Sortering fore TKV/grobarhetsanalys
DON-toxinmatning

DON, upprepning (vid varden overstigande 7,5 mg/kg)
T-2/HT-2-toxinmatning (vete och havre)

T-2/HT-2, upprepning (vid varden overstigande 1000 pg/kg)

c +358 44 782 7228

Pris € / st
moms 0%
14,41
25,96
20,24
50,82
60,40
87,74
88,00
158,82
24,20
35,86
45,10
45,10
31,79
28,93
40,48
57,75

11,00
11,00
11,00
11,00
17,38
13,86
17,38
13,86
23,10
11,55
34,65
17,38
44,65
22,32
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